
  
AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

LA RETTRICE 

 

RICHIAMATO  il proprio decreto n. 1012/2025 (prot. 201173) dell’8 agosto 2025 con il quale è stato 

emanato il bando di trasferimento ad anni successivi al primo anno del corso di laurea 

magistrale a ciclo unico in Medicina e chirurgia [LM-41] per l’a.a. 2025-2026  

PRESO ATTO  dei nominativi dei docenti che hanno comunicato la propria disponibilità a far parte 

della Commissione di esame per la valutazione dei requisiti dichiarati dai candidati e 

dei nominativi del personale amministrativo di supporto, trasmessi dalla Scuola di 

Scienze della Salute Umana con prot. 140049 del 27 giugno 2025   

DECRETA 

la nomina della Commissione di esame per la valutazione dei requisiti dichiarati dai candidati per 

l’accesso ad anni successivo al primo del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e 

chirurgia [LM-41] per l’a.a. 2025-2026 nella seguente composizione: 

 Prof.ssa Linda Vignozzi  presidente 

 Prof.ssa Luisella Cianferotti  membro  

 Prof. Daniele Bani  membro 

 Prof. Massimo Bonacchi  membro 

 Prof.ssa Francesca Magherini  membro 

 Prof.ssa Donatella Lippi  membro 

 Dott.ssa Antonella Mannini  membro 

 Dott.ssa Beatrice Montesi  personale amministrativo 

 

LA RETTRICE 

 Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 


		2025-09-18T11:31:47+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-09-18T14:24:45+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




